


Ïðèìåðû èñïîëüçîâàíèÿ

Íîìåð êðàñêè

Öâåò

Îôèñíàÿ ïîäóøêà

Äëÿ ðó÷íîé îñíàñòêè

Äëÿ àâòîìàòè÷åñêîé îñíàñòêè

Äëÿ ìåòàëëè÷åñêèõ êëèøå

Ñïðåé î÷èñòèòåëü

Ðàñòâîðèòåëü

Âðåìÿ âûñûõàíèÿ

Ñòîéêîñòü ê âûöâåòàíèþ (1-ïëîõî, 8-îòëè÷íî)

Âîäîñòîéêîñòü

Íà ìàñëÿíîé îñíîâå Íà ñïèðòîâîé îñíîâå Íà âîäíîé îñíîâå

(495) 258-06-12



 

   

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
  

  
 

 
   

 

   
   
   
   

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
  

 
 

 
 

 
   

 

   
   
   
   

UV 
# 199UV 

60 

# 110UV 

12 

Administrator
Text Box
Ультрафиолетовые краски
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# 320 
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# 325 
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Administrator
Text Box
Текстильные краски



 

   

 

      

 

    

  
 

 
  

 
 

 
 

 
   

 

   
   
   
   

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  
  

  
  

 
 

 
 

 
   

 

   
   
   
   

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  
  

  
  

 
 

 
 

 
   

 

   

Stein 
# 410 
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# 199PO 
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# 433 

30 

Administrator
Text Box
Краски для камня



 

   

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  
  

  
  

 
 

 
 

 
   

 

   
   
   
   

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  
  

  
  

 
 

 
 

 
   

 

   
   
   

Platinen 
# 191 
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Text Box
Краски для печатных плат
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Text Box
Краски для бумаги
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Text Box
Краски для металла
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Lebensmittel-
verpackungen 
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# 119 
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Text Box
Краски для упаковок



 

   

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  
  

  
  

 
 

 
 

 
   

 

   
   
   
   

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  
  

  
  

 
 

 
 

 
   

 

   
   
   

Kunststofffolien 
# 196 
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Text Box
Краски для пластиковых пакетов
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Краски для пластиковой тары
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Краски для полиграфической продукции
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Краски для картона
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Gurtbänder 
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Краски для ремней
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# 433 

65 



 

   

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  
  

  
  

  
 

 
   

 

   
   
   
   

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  
  

  
  

  
 

 
   

 

   
   
   
   

Glas 
# 199PO 

50 

# 196 

5 

Administrator
Text Box
Краски для стекла
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Alte Bücher 
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10 
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Text Box
Краски для антикварных книг
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